
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Visto che il dipendente autista di Scuolabus Sig. Franco Angelini, è stato assente per malattia dal 9 al 18 

febbraio 2005;

Considerato che, in attesa di completare la graduatoria da cui attingere nominativi per le sostituzioni che 

si rendono necessarie durante l'anno 2005 e successivi, si è reso necessario sostituire il titolare per il periodo di 

assenza, compreso un giorno di addestramento, al fine di garantire la continuazione del servizio di trasporto 

alunni;

Considerato che la Sig.ra Camillini Anna Rita, già incaricata per diversi brevi periodi, anche in anni 

precedenti, per la sostituizione degli autisti titolari in caso di malattie e ferie, non era disponibile per motivi 

familiari;



Tenuto conto che l'Ufficio segreteria del Settore Pubblica Istruzione ha provveduto, con esito negativo, 

ad interpellare altri nominativi di  aspiranti autisti;

Considerato che, quale soluzione alternativa, è stata interpellata la ditta Ceccoli Maurizio, la quale, nello 

spirito di collaborazione con il Comune di Cattolica per un rapporto instaurato negli anni, ha messo a 

disposizione un proprio autista per il periodo richiesto, individuato nel Sig. Della Biancia Giovanni nato a San 

Giovanni in M. il 15.04.69 e ivi residente in Via Ca' Cozzi n. 855;

Preso atto che il Sig. Della Biancia Giovanni possiede i requisiti necessari per l'espetamento del servizio 

richiesto ed è munito di patente di guida A DE n. RN5048425U rilasciata in data 25.01.2002 e valida fino al 

16.01.2007;

Ritenuto di corrispondere allo stesso un compenso forfettario di E. 900,00 omnicomprensivo per n. 10 

giorni;

Di riconoscere allo stesso, qualora si verifichino in futuro sporadiche situazioni in cui necessitano 

sostituzioni giornaliere, il compenso lordo di E. 90,00  per ogni sei ore di servizio;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di dare atto che è stata richiesta al Sig. Della Biancia Giovanni una prestazione occasionale per il 

periodo dall' 8 al 18 febbraio 2005, quale autista dello Scuolabus  CM262ZP, in sostituzione dell'autista Franco 

Angelini, assente per malattia;

2) - di imputare la spesa  complessiva di E. 900,00  sul cap. 2050.03 "Incarichi professionali, consulenze 

e altre prestazioni di servizio Scuola Materna (E. cap. 202)" del bilancio - impegno n. 1357 04 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31098/ASD-DEL     Determina D. n. 99 del 25.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


